
             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
               ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ

АКТИ
ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

6.
Република Србија
ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
ОПШТИНСКИ ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ
Број: 87-4/21-01
Датум: 14.04.2021. године

На основу члана 43. став 1. тачка 7. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним
ситуацијама ("Службени гласник РС", број 87/2018) и члана 10. Уредбе о саставу начину и организацији рада
штабова за ванредне ситуације ("Службени гласник РС", број 27/2020), Штаб за ванредне ситуације Општине
Ћићевац на 18. ванредној, телефонској седници одржаној 14.04.2021 године, донео је

З А К Љ У Ч А К
којим се предлаже председници општине да укине ванредну ситуацију 

на делу територије општине Ћићевац

1. Штаб за ванредне ситуације на основу троструког прегледа хигијенске исправности воде за
пиће извршеног од стране Завода за јавно здравље из Крушевца  предлаже председници општине  да  укине
ванредну ситуацију  на делу територије општине за насељена места: Мрзеница, Град Сталаћ, Сталаћ, Лучина,
Ћићевац и Појате.

Након оспособљавања и саниране хаварије на главном цевоводу за водоснабдевање Завод за јавно
здравље је извршио преглед воде за пиће и својим извештајима број  В 422/21 од  13.04.2021. године, број  В
433/21 од 13.04.2021. године и број В 440/21 од 13.04.2021. године констатовао да је вода хигијенски исправна
и може се користити за пиће. 

2. Штаб ће информисати и обавестити становништво и јавност о овој чињеници.

Доставити:
-председиници општине 
-надлежном Окружном штабу за ванредне ситуације
-архиви Штаба за ванредне ситуације.

М.П.                                                                                      
                                                                                                                                                      КОМАНДАНТ ШТАБА
                                                                                                                                                       Др Мирјана Кркић, с.р.

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

35.
Република Србија
ОПШТИНА ЋИЋЕВАЦ
ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ
Број: 87- 4.1/21-01
Датум: 14.04. 2021. године         

На  основу  члана  39.  став  1.  Закона  о  смањењу  ризика  од  катастрофа  и  управљању  ванредним
ситуацијама  („Сл.  гласник  РС“,  број  87/2018),  члана  20.  став  1.  тачка  8)  и  члана 44.  Закона  о  локалној
самоуправи („Сл. гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. закон 101/2016 – др. закон и 47/2018) и члана 60.
тачка  19)  Статута  општине Ћићевац  („Сл.  лист  Општине  Ћићевац“,  бр.  3/19),  а  на  основу  Закључка

 

                                                                                                                Примерак                       100,00 дин.
Година  XLI -  Број   9   Ћићевац,   14.4.2021. године

                                                                                                         Годишња претплата  2.000,00 дин.



Strana    2        –  Broj       9                 SLU@BENI   LIST  OP[TINE   ]I]EVAC             14  .  4  .2021  .  godine  

Општинског штаба за ванредне ситуације Општине Ћићевац са 18. телефонске, ванредне седнице број 87-4/21-
04 од 14.04.2021. године, председница општине Ћићевац, Др Мирјана Кркић, доноси

О  Д  Л  У  К  У
о укидању ванредне ситуације за део територије општине Ћићевац

1. Укида се ванредна ситуација за део територије општине Ћићевац за насељена места: Мрзеница, Град
Сталаћ, Сталаћ, Лучина, Ћићевац и Појате која је била уведена због недостатка исправне воде за пиће. 

2. Ванредна ситуација се укида због извршене санације на цевоводу за водоснабдевање и налаза Завода
за јавно здравље из Крушевца о хигијенској исправности воде за пиће.

3. О спровођењу ове  одлуке стараће  се  Општински штаб за  ванредне ситуације  општине Ћићевац  у
складу са чланом 43. и чланом 44. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању ванредним
ситуацијама („Сл. гласник РС“, број 87/2018).

4. Ову  одлуку  доставити  Окружном  штабу  за  ванредне  ситуације  Расинског  Управног  округа,
Републичком  штабу  за  ванредне  ситуације  -  Сектору  за  ванредне  ситуације,  Одељењу  за  ВС  у
Крушевцу,  јавним  предузећима,  установама  и  другим  учесницима  у  спровођењу  мера  заштите  и
спасавања.

5. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у "Службеном листу општине Ћићевац".

                                                                                                                                           ПРЕДСЕДНИЦА ОПШТИНЕ
                                                                                                                                               Др Мирјана Кркић, с.р.

М.П.                                                                                                                                                                                                                            
                                  

______________________________________________________________________________________

__________________________________________________________                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
___________________________________

С А Д Р Ж А Ј

АКТИ
ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ

                                                                                                                                                                                   Страна

6.    Закључак којим се предлаже председници општине да укине ванредну ситуацију
                      на делу територије општине Ћићевац....................................................................................... 1

АКТИ
ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ И ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

 35. Одлука о укидању ванредне ситуације за део територије општине Ћићевац........................ 1
_______________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
Издавач:  Општинска управа општине Ћићевац, Карађорђева 106                
Одговорни уредник:  Драгана Јеремић, тел. 037/811-260

ПРЕТПЛАТИТЕ СЕ НА СЛУЖБЕНИ ЛИСТ

ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ ЗА 2021. ГОДИНУ

Годишња претплата износи 2.000,00 динара

Наруџбе слати на Општинску управу

УПЛАТУ ВРШИТИ НА РАЧУН 840-742351843-94

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋИЋЕВАЦ


